
DATA:  31.12.2020
SHPENZIME KAPITALE  Janar -Dhjetor 2020 Totali TOTALI

10 21 22 10+21+22 10 21 22 10+21+22

 49737 NDËRTIMI I ANEKSIT PËR ARKIVË 26,222.38              -                        -                          26,222.38              19,235.29           19,235.29              

49740 PAISJE KOMPJUTERIKE 30,000.00              -                        -                          30,000.00              -                          

43114 SHTRUARJA E RRUGËVE ME ZHAVOR 20,000.00              -                        21,745.70              41,745.70              20,000.00           10,000.00            30,000.00              

48494 NDRIQIMI PUBLIK 87,220.00              -                        58,906.64              146,126.64            86,841.00           34,592.64            121,433.64            

40237 SINJALIZIMI HORIZONTAL DHE VERTIKAL 30,000.00              -                        -                           30,000.00              29,999.40           29,999.40              

45582 RREGULLIMI DHE MIREMBATJA E RRUGEVE OBILIQ 30,000.00              -                        -                           30,000.00              14,560.00           14,560.00              

48615 RREG.I VARREZAVE DHE MIREMBAJTJA 30,000.00              30,000.00              14,509.50           14,509.50              

45577NDERTIMI DHE MIRMB.E STACIONEVE TE QYTETIT 10,000.00              10,000.00              5,334.18              5,334.18                

49743 BLERJA E VETURAVE 79,310.00              79,310.00              79,220.00           79,220.00              

49747 DIGJITALIZIMI I RRUGËVE DHE OBJEKTEVE PUBLIKE 30,000.00              30,000.00              25,239.40           25,239.40              

49759 RENOVIMI I BANESAVE SOCIALE 100,000.00            100,000.00            99,973.00           99,973.00              

49761 NDËRTIMI I OBJEKTEVE DHE RENOVIMI I HAPSIRAVE PËR KOMUNITETIN 150,000.00            150,000.00            117,316.04         117,316.04            

40238 HARTIMI I PROJEKTEV 150,000.00            150,000.00            150,000.00         -                   -                        150,000.00            

40239 RREGULL.KANALIZIMIT NE OBILIQ 80,000.00              -                        4,961.48                 84,961.48              78,686.78           2,860.32              81,547.10              

40241 ASFALTIMI I RRUGEVE RURALE DHE TROTUARVE NË OBILIQ 1,338,222.79         29,785.00            231,770.71            1,599,778.50         1,246,421.04      22,131.94       205,187.51          1,473,740.49         

49794 NDËRTIMI I SHESHIT ADEM PRENIQI 362,000.00            362,000.00            361,989.41         361,989.41            

89290 BASHKFINANCIM 470,000.00            -                        -                           470,000.00            383,256.74         383,256.74            

45584 HARTIMI I PLANIT ZHVILLIMOR KOMUNAL DHE HARTA ZONALE 23,333.00              23,333.00              15,000.00            15,000.00              

47166 EKSPROPRIIMI 372,103.00            73,051.18              445,154.18            114,106.00         114,106.00            

48895 KOOGJENERIMI 300,000.00            300,000.00            137,687.69         137,687.69            

89292 FURNIZIMI ME KONTINJER 7,840.00                 7,840.00                7,840.00              7,840.00                

50110 MIRËMBAJTJA INVESTIVE (MBJELLJA E DRUNJVE) -                           -                        -                          -                          

46811 RREGULLIMI I PARQEVE NE KOMUNEN E OBILIQIT 250,000.00            -                        67,059.18              317,059.18            245,334.45         49,505.52            294,839.97            

46804 RENOVIMI I OBJEKTEVE QKMF,AMF DHE QMF 25,012.40              -                        25,012.40              20,879.60           20,879.60              

40246 PAISJE MJEKSORE PËR QKMF 20,000.00              -                        20,000.00              17,840.00           -                   17,840.00              

49795 NDËRTIMI I AMF BREZNICË 40,000.00              40,000.00              31,657.92           31,657.92              

48859 LABORATOR PER ANALIZA 15,000.00              15,000.00              9,990.00              9,990.00                

46816 RREGULLIMI I FUSHAVE SPORTIVE 18,764.44              -                        37,924.00              56,688.44              18,544.68           37,882.15            56,426.83              

48734 FUSHA E TRASHIGIMISE KULTURORE DHE ARKITEKTONIKE 37,367.56              -                        28,000.00              65,367.56              36,050.94           26,435.77            62,486.71              

49806 NDËRTIMI I BIBLIOTEKËS 278,000.00            278,000.00            159,435.67         159,435.67            

50142 NDËRTIMI I SHTATOREVE NË OBILIQ 51,275.59              51,275.59              23,438.62           23,438.62              

48875 INVENTAR PER SHTEPI TE KULTURES 34,132.56              2,664.50                 36,797.06              33,495.00           2,663.27              36,158.27              

40256 RENOVIMI I SHKOLLAVE DHE BLERJA E PAISJEVE 132,030.23            132,030.23            87,317.16           87,317.16              

49797 NDËRTIMI I ANEKSEVE SHKOLLORE NË OBILIQ 106,132.42            70,000.00              176,132.42            88,252.14           48,749.37            137,001.51            

48847 SALLAT NE SHMLP DHE NE MILLOSHEVE 5,982.00                 5,982.00                5,545.23              5,545.23                

49800 NDËRTIMI I SALLAVE TË EDUKATËS FIZIKE 247,535.08            247,535.08            143,280.28         143,280.28            

-                          

TOTALI JANAR - Dhjetor  2020 IK 4,958,168.45         29,785.00            625,398.39            5,613,351.84         3,907,731.93     22,131.94       438,421.78          4,368,285.65         

Donacionet 8,240.20                 7,380.16              7,380.16                 

TOTALI 5,621,592.04         4,375,665.81         

Përqindja 77.8                        

MJETE PER SHPRONSIM NE BQK  SIPAS LËNËVE N GJYKATË 268,241.00            

Buxheti Shpenzimi



Totali TOTALI
MALLRA DHE SHËRBIME 2020 10.00                      21 22 10+21+22 10 21 22 10+21+22

10 21 22 10 22

Zyra e kryetarit 7,999.99       6,142.38       14,142.37    6,886.68              24.00                    6,910.68                 

Administrata e Përgjithshme 169,316.14            51,968.00            5,281.90                 226,566.04  142,180.50         3,817.00              145,997.50            

Inspekcioni 1,999.99                 1,999.99       1,889.00              1,889.00                 

Prokurimi 1,999.99                 1,999.99       1,893.00              1,893.00                 

Zyra e Kuvendit Komunal 6,000.00                 6,000.00       5,888.77              5,888.77                 

Buxhet dhe Financa 4,000.00                 4,000.00       3,368.09              3,368.09                 

DSHPE -  Infrstruktura Rrugore 161,048.01            36,000.00            84,034.89              281,082.90  144,649.35         45,647.05            190,296.40            

ZLK 3,499.99                 3,499.99       3,478.34              3,478.34                 

Planifikimi Mjedisor 133,000.00            10,998.00            20,365.62              164,363.62  115,066.74         16,372.08            131,438.82            

Administrata e Shendetësisë 90,000.00              90,000.00    89,999.65           89,999.65              

Sherbimet e Kujdesit Primar 199,393.80            199,393.80  179,765.15         179,765.15            

Sherbimet Kulturore 11,500.00              11,500.00    8,658.96              8,658.96                 

Administrata e Arsimit 150,675.23            150,675.23  70,023.15           70,023.15              

Qerdhja "Rrita Jonë" 4,999.99                 4,999.99       4,468.70              4,468.70                 

Arsimi Fillor 49,999.99              49,999.99    29,042.54           29,042.54              

Arsimi I Mesem 19,999.99              19,999.99    16,791.21           16,791.21              

TOTALI JANAR - DHJETOR 1,015,433.11         98,966.00            115,824.79            1,230,223.90         824,049.83         65,860.13            889,909.96            

Donacionet 2,160.00                 2,160.00                 2,160.00              2160

TOTALI 1,017,593.11         115,824.79            1,232,383.90         826,209.83         65,860.13            892,069.96            

72.4

SHPENZIME KOMUNALE 2020 TOTALI

10 22 10+22 10 22 10+22

Administrata e Përgjithshme 1,999.99                 1,999.99       1,597.28                 1,597.28         

DSHPE -  Infrstruktura Rrugore 99,767.45              44,365.56            144,133.01  99,767.45              99,767.45       

Planifikimi Mjedisor 57,603.69              57,603.69    55,729.92              55,729.92       

Sherbimet e Kujdesit Primar 27,499.99              27,499.99    27,484.05              27,484.05       

Qerdhja "Rrita Jonë" 3,864.00                 3,864.00       1,564.89                 1,564.89         

Arsimi Fillor 30,600.00              30,600.00    15,079.47              15,079.47       

Arsimi I Mesem 8,485.99                 8,485.99       8,409.69                 8,409.69         

TOTALI JANAR - DHJETOR 229,821.11            44,365.56            274,186.67  209,632.75            -                       209,632.75     76.46                    

BUXHETI SHPENZIMI

Buxheti Shpenzimi



TOTALI TOTALI

SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 10 21 22 10+21+22 10 21 22 10+21+22

ZYRA E KRYETARIT 15,000.00            410.69 15,410.69              14,850.00       300.00                  15,150.00              

BUXHETI 130,000.00            5,000.00              135,000.00            128,800.00         4,315.00         133,115.00            

DSHPE 300,000.00          300,000.00            216,702.54     216,702.54            

BUJQESIA 170,530.18            150,000.00          320,530.18            168,735.00         132,139.40     300,874.40            

SHENDETESIA 68,000.00            68,000.00              67,999.21       67,999.21              

SOCIALI 3,000.00              3,000.00                 3,000.00         3,000.00                 

KULTURA 95,000.00            95,000.00              94,800.00       94,800.00              

ARSIMI 126,800.00          126,800.00            124,250.00     124,250.00            

TOTALI JANAR - DHJETOR 300,530.18            762,800.00          410.69 1,063,740.87         297,535.00         658,056.15     300.00                  955,891.15            

89.9

BUXHETI SHPENZIMI

PAGAT 2020 4,229,538.39         4,229,433.39      

TË HYRAT VETANAKE 2020 PLANIFIKIMI REALIZIMI PA REALIZU FALJA E BORGJEVE MBETJA E PAREALIZUAR

1,022,665.00         881,168.63          141,496.37            39,070.00              102,426.37         

Përqindja 86.2

Falja e borgjeve per biznese në kohën e Pandemisë 39,070.00              

subvencionimi I bizneseve  nga Komuna dhe Ministria 180,000.00            

BUXHETI SHPENZIMI


